Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
FL1600043: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FL1600043 Details PDF
FL1600043
Hersteller-Teilenummer: FL1600043
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 16MHZ 9PF SMD
Datenblätter:
1.FL1600043.pdf
2.FL1600043.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FL1600043
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung CRYSTAL 16MHZ 9PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 2500 pcs Stock
Serie SaRonix-eCera™ FL
Frequenz 16MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -20°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.030" (0.75mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 60 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±10ppm
Frequenztoleranz ±10ppm
Ladekapazität 9pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
FL1553-5
Pulse Electronics Corporation
TRANSFORMER MIL PBC
FL1600080
Diodes Incorporated
CRYSTAL 16.0000MHZ 10PF
SMD
FL1600044
Diodes Incorporated
CRYSTAL 16.0000MHZ 8PF
SMD
FL1553-2
Pulse Electronics Corporation
TRANSFORMER MIL PBC
FL1553-3
Pulse Electronics Corporation
TRANSFORMER MIL PBC
FL1600087
Diodes Incorporated
CRYSTAL 16MHZ 20PF SMD
FL1553-45
Pulse Electronics Corporation
TRANSFORMER MIL PBC
FL1553-1
Pulse Electronics Corporation
TRANSFORMER MIL PBC
08051C392KAT2A APD3224-NVD47 AR8132M-AL1E-R BAV70WE6327 BSM200GAL120D
BZT52C5V1-7 C0402C0G1C2R2C020BC C0603C0G1E4R9B030BG CBS1002405 CC1210KKX7RABB104
DZ2J150MOL EL6203CW-T7 FL1002-BTNAA-A FL1009-2Q0 FL1010-004
FL12KM-12A-AX GJM1555C1H2R8BB01D GRJ43QR72E154KWJ1L GRM155R61C105ME01D HUF76139P3
IDT92HD68E3X5PRGXZAX ISL8501IRZ-T K4E641612E-TL60 LF356MX/NOPB LFB311G95SG3A564
LMX2470SLEX LP5900TLX2MTQQ MAX1762EUB+T MAX4564EUA+T MAX6864UK22D3L+T
MAX931ESA+ MBR0530-TP MM74HC00MTC PKF4121A PRMA1B24A
PT2312-S RBS80270 S3D-13-F SG25AA120 SMF6.5CAT1G
SMG2343P SP207CA/TR STD12NE06LT4 TL780-12KCS TW2868-LA1-CR
UA78L15ACPK UMK105CG020BV-F VESD05A6A-HAF-GS08 VUO160-06N07 XC612N2520MR